

Dodávateľ IČO: 41845897 František Nagy 93030 Rohovce 75 Prevádzka: 930 30 Rohovce 7 Tel.: Fax: Peňažný ústav: Uni Credit Bank Číslo účtu/kód: 6693836018/1111 IBAN: SK4011110000006693836018 DIČ: 1049278615 Stredisko: IČ DPH: SK1049278615 SWIFT: Ž.L.vydání O.Ú. Dun.Streda č.OŽP-A-2005068998-3 CR1 Zo dňa 22.12.2005	FAKTÚRA č.: 180028 Variabilný symbol: 180028																																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:180028 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 00305421 Obec Horný Bar, Obecný úrad Horný Bar Horný Bar č184 930 33 Horný Bar Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																
Dátum splatnosti: 07.10.2018 Dátum vyhotovenia: 24.09.2018 Daňová povinnosť: 24.09.2018 Dátum dodania:																																																																																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Oprava potrubia v kotolni DN50</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Výmena potrubia DN50</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>130,00</td> <td>20,00</td> <td>26,00</td> <td></td> <td>156,00</td> </tr> <tr> <td>Plast-HL rúra 32mm</td> <td></td> <td>18,000</td> <td>4,50</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td></td> <td>97,20</td> </tr> <tr> <td>Izolácia TUBEX 35/10mm</td> <td></td> <td>18,000</td> <td>0,55</td> <td>20,00</td> <td>0,11</td> <td></td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>Plast HL tvarovky prechod 32/1"</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>7,74</td> <td>20,00</td> <td>1,55</td> <td></td> <td>37,15</td> </tr> <tr> <td>Pozink redukcia 2"-1"</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>4,80</td> <td>20,00</td> <td>0,96</td> <td></td> <td>11,52</td> </tr> <tr> <td>Vypúšťací ventil 1/2"</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>3,60</td> <td>20,00</td> <td>0,72</td> <td></td> <td>8,64</td> </tr> <tr> <td>rezný kotúč 230mm</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>inštalčný mat</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>24,00</td> </tr> <tr> <td>Pozink T-kus 1"-1/2"</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>1,70</td> <td>20,00</td> <td>0,34</td> <td></td> <td>4,08</td> </tr> <tr> <td>Pozink koleno 1"</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>1,35</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>3,24</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 10 %</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">300,76</td> <td style="text-align: right;">60,15</td> <td></td> <td style="text-align: right;">360,91</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">300,76</td> <td style="text-align: right;">60,15</td> <td></td> <td style="text-align: right;">360,91 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Oprava potrubia v kotolni DN50								Výmena potrubia DN50		1,000	130,00	20,00	26,00		156,00	Plast-HL rúra 32mm		18,000	4,50	20,00	0,90		97,20	Izolácia TUBEX 35/10mm		18,000	0,55	20,00	0,11		11,88	Plast HL tvarovky prechod 32/1"		4,000	7,74	20,00	1,55		37,15	Pozink redukcia 2"-1"		2,000	4,80	20,00	0,96		11,52	Vypúšťací ventil 1/2"		2,000	3,60	20,00	0,72		8,64	rezný kotúč 230mm		2,000	3,00	20,00	0,60		7,20	inštalčný mat		1,000	20,00	20,00	4,00		24,00	Pozink T-kus 1"-1/2"		2,000	1,70	20,00	0,34		4,08	Pozink koleno 1"		2,000	1,35	20,00	0,27		3,24				Základ DPH		DPH		Celkom	V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00	V sadzbe 20 %			300,76		60,15		360,91	Oslobodené			0,00				0,00	Mimo DPH			0,00				0,00	Celkom			300,76		60,15		360,91 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																										
Oprava potrubia v kotolni DN50																																																																																																																																																	
Výmena potrubia DN50		1,000	130,00	20,00	26,00		156,00																																																																																																																																										
Plast-HL rúra 32mm		18,000	4,50	20,00	0,90		97,20																																																																																																																																										
Izolácia TUBEX 35/10mm		18,000	0,55	20,00	0,11		11,88																																																																																																																																										
Plast HL tvarovky prechod 32/1"		4,000	7,74	20,00	1,55		37,15																																																																																																																																										
Pozink redukcia 2"-1"		2,000	4,80	20,00	0,96		11,52																																																																																																																																										
Vypúšťací ventil 1/2"		2,000	3,60	20,00	0,72		8,64																																																																																																																																										
rezný kotúč 230mm		2,000	3,00	20,00	0,60		7,20																																																																																																																																										
inštalčný mat		1,000	20,00	20,00	4,00		24,00																																																																																																																																										
Pozink T-kus 1"-1/2"		2,000	1,70	20,00	0,34		4,08																																																																																																																																										
Pozink koleno 1"		2,000	1,35	20,00	0,27		3,24																																																																																																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																										
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00																																																																																																																																										
V sadzbe 20 %			300,76		60,15		360,91																																																																																																																																										
Oslobodené			0,00				0,00																																																																																																																																										
Mimo DPH			0,00				0,00																																																																																																																																										
Celkom			300,76		60,15		360,91 EUR																																																																																																																																										
.Tovar sa stáva vlastníctvom kupujúceho až po zaplatení.																																																																																																																																																	
Vystavil:	František Nagy Voda - plyn - kúrenie Montáž - oprava údržba plynových spotrebičov IČO: 41 845 897 Tel.: 0908 787 165																																																																																																																																																